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CF4
CORTADORA DE PATATAS FRITAS MANUAL

La CF4 realiza un corte de buena calidad sin esfuerzo y sin riesgo. Tres tipos de 
corte posibles con solo cambiar la rejilla y la prensa: secciones de 7, 9 y 11 mm 
cuadrados.

Kg
kW

Código
modelo €

Cortadora de patatas fritas manual con rejilla de 7 
mm y prensa. Sin base.
wxdxh 200x450x250
Accesorios incluidos
653462 Prensa 7 mm para CF4 1
653445 Rejilla 7 mm para CF4 1

3.0
0.0

601459
CF407 235,00

Cortadora de patatas fritas manual con rejilla de 9 
mm y prensa. Sin base.
wxdxh 200x450x250
Accesorios incluidos
653460 Rejilla 9 mm para CF4 1
653463 Prensa 9 mm para CF4 1

3.0
0.0

601460
CF409 235,00
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CORTADORAS DE HORTALIZAS 
MANUALES 

Kg
kW

Código
modelo €

Cortadora de patatas fritas manual con rejilla de 11 
mm y prensa. Sin base.
wxdxh 200x450x250
Accesorios incluidos
653464 Prensa 11 mm para CF4 1
653461 Rejilla 11 mm para CF4 1

3.0
0.0

601461
CF411 235,00

Base CF4
6.0
0.0

653124
CF4B 93,00

Rejilla 7 mm para CF4
1.0
0.0

653445
G7CF4 58,00

Rejilla 9 mm para CF4
1.0
0.0

653460
G9CF4 58,00

Rejilla 11 mm para CF4
1.0
0.0

653461
G11CF4 58,00

Prensa 7 mm para CF4
1.0
0.0

653462
PB7CF4 22,00

Prensa 9 mm para CF4
1.0
0.0

653463
PB9CF4 22,00

Prensa 11 mm para CF4
1.0
0.0

653464
PB11CF4 22,00

CLIENTE: Restaurantes, especialistas en patatas fritas o instalación pequeñas. 
Para los que tienen la posibilidad de servir patatas fritas como aperitivo o 
guarnición. CARACTERÍSTICAS: Aparato robusto para un uso profesional. Fácil 
de limpiar.
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